
  Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

 КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

РЕШЕНИЕ 

село Кочетовка 
17 октября  2018 года 

 

 

 

 

 № 2/1 

О внесении изменений и дополнений в решение 

земского собрания Кочетовского сельского 

поселения от 03 ноября 2015 года № 36/1 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 03 августа  2018 года  № 334-

ФЗ «О внесении изменений в статью 52 части первой  и часть вторую 

Налогового кодекса Российской  Федерации", земское собрание Кочетовского 

сельского поселения решило: 

1.Внести в решение земского собрания Кочетовского сельского 

поселения  от 03 ноября 2015 года № 36/1  «Об установлении ставок налога на 

имущество физических лиц на территории Кочетовского  сельского поселения 

муниципального района  «Ивнянский район»  следующие  изменения и 

дополнения: 

В пункте 3: 

-в подпункте 1 слова «жилой дом» дополнить  словами «, часть жилого 

дома»,  слова «комната» дополнить словами «,части квартиры»; 

-  подпункт 2  дополнить словами, «к частям жилых домов»; 

В  пункте 5: 

а) в подпункте 1 слова "по состоянию на 1 января года, являющегося 

налоговым периодом" исключить 

б)  в подпункте 2  дополнить словами   « в том числе  расположенных  

объектах  налогообложения, указанных в настоящем пункте»,  

в) в подпункте 3 слова «квартиры» дополнить словами «,части 

квартиры»; 

г)  в подпункте 4 слова «комнаты» дополнить словами «,части 

квартиры»;  

д)  в подпункте 5 слова «жилого дома» дополнить словами «,части 

жилого дома»; 

е) в подпункте 6  слова «жилой дом» дополнить словами «,часть жилого 

дома»; 



2 

 

В пункте 7: 

- подпункт 1  слова «жилых домов» дополнить словами «,частей жилых 

домов» 

В пункте 8: 

- в подпункте 3   слова  «инвалиды с детства» дополнить словами  

«, дети-инвалиды».   

2.  Настоящее решение опубликовать в районной газете «Родина», 

обнародовать  в общедоступных местах, утверждѐнных земским собранием 

Кочетовского   сельского поселения  и  разместить на официальном сайте 

администрации Кочетовского сельского поселения admkothetovka.ru . 

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года. 

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию земского собрания Кочетовского  сельского поселения 

по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики и муниципальной 

собственности (Чеботаева Н.В.). 

 

Глава Кочетовского                      

сельского поселения                     Г.В.Полуляхова 

 

 


